Augusta,  per  un  anno,  dall'ottava  di  Pasqua  1519  all'ottava  di 
Pasqua  1520. 

Ivi,  protoc.  62,  fol.  40J. 

Die  lune  .ij^.  mail,   1519. 
Congregata  venerabilis  Societas  archiospitalis  S."  Jacobi  de 

Augusta  in  sala  magna  dicti  hospitalis,  citatis  onnibus  de  dieta 

Societate  per  mandatarios  curie  Capitolii,  prout  retulerunt,  ad  fa- 

ciendum  et  creandum  novos  offìtiales  prò  uno  integro  anno  inci- 
piendo  ab  octava  pascatis  resurrectionis  et  in  die  qua  clauditur 

B.  Virgo  Maria  de  Populo  et  finiendo  ad  octavam  pascatis  resur- 
rectionis proxime  venturam  anni  futuri  1520. 

Imprimis,    tresdecim  : 

Dominus  Ceccolus  Bellonus  de  regione  Montis 

Dominus  Franciscus  de  Gigantibus  de  regione  Trivii 

Franciscus  Simei  de  regione  Columne 

Dominus  Joannes  Maria  de  Marcoaltis  de  regione  Campi  Martis 

Dominus  Franciscus  Imperiale  de  regione  Pontis 

Dominus  Marius  de  Philippinis  de  regione  Parionis 
Dominus  Bartolomeus  Stella  de  regione  Pinee 

Magister  Antonius  cimator  de  regioni  sancti  Eustachii 

Evangelista  de  Mareno  de  regione  Arenule 

Nardus  Tutonus  de  regione  S.*'  Angeli 
Johannes  alias  Bianchino  de  regione  Campitelli 

Magister  Franciscus  barberius  de  regione  Ripe 

Dominus  Hyeronimus  quondam  domini  Jacobi  Pontii  de  regione 
Transtiberim. 

\a  tergo  cioè  a  fol.  447]   1519,  Officiales  sancti  Jacobi. 
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XXIV. 

Procura  fatta  dai  signori  Riccardo  Milanesi  fiorentino,  Luigi  Boc- 
cacci da  Sessa  e  Giovanni  Mantovani,  guardiani  e  ufficiali  del- 

l'Arcispedale di  s.  Giacomo  in  Augusta,  a  nome  di  detto  arci- 
spedale, in  persona  del  nobil  uomo  Giambattista  Tonsi,  familiare 

del  cardinale  Cibo,  per  ricuperare  un  credito  dell'Arcispedale  di 
ducati  500  d'oro  in  oro,  di  cui  risulta  debitore  Giacomo  della 
Chiesa,  mercante  di  Savona,  depositati  presso  di  lui  dalla  fu 

Luigia  de  Sajas  spagnuola,  a  favore  dell'Arcispedale,  come  dal testamento  della  medesima  risulta. 

Ivi,  protoc.  62,  foli.  4.62  e  507. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  Domini  millesimo  quingente- 

simo  decimo  nono,  indictione  .viij.,  die  vero  .xij.  septembris,  pon- 
tificatus  sanctissimi  in  Cristo  patris  et  domini  nostri  domini  Leonis 

divina  providentia  pape  .x.  anno  eius  .vij.  In  presentia  mei  notarii 
etc.  personaliter  constituti  venerabiles  viri  dominus  Ricciardus  de 
Milanensis  de  Florentia  et  dominus  Aloisius  Boccacius  de  Sessa